муниципальных дошкольных образовательных организациях городского округа - город Тамбов» (с 

изменениями, внесенными постановлениями от 15.02.2023 № 930, от 18.05.2023 № 3829). 

Родительская плата на момент заключения настоящего договора составляет 2116 (две тысячи сто 

шестнадцать) рублей для детей в возрасте до 3 лет, 2506 (две тысячи пятьсот шесть) рублей для детей в 

возрасте от 3 до 7 лет. 

3.2. Исполнитель вправе изменять размер родительской платы, указанный в абзаце втором пункта 3.1. 

настоящего договора, в случае ее изменения постановлением администрации города Тамбова Тамбовской 

области, поставив в известность Заказчика любым доступным способом.